
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

CONVOCATORIA 

Nombre de la Empresa contratante CORREDORES VIALES S.A. 
 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

Tipo: Licitación Pública de Etapa Única Nacional Nº: 1 Año: 2023 

Objeto de la contratación: Provisión, instalación y puesta en marcha de un pórtico de cobro 
automático de peaje para la estación de Monte Grande del Tramo IX perteneciente a 
CORREDORES VIALES S.A. y el servicio de mantenimiento de software, soporte, monitoreo 
y la provisión de repuestos para TRES (3) carriles completos por un lapso de DOCE (12) 
meses con opción a prórroga por hasta el mismo término. 
 
Expediente Electrónico: EX-2022-00158281- -CVSA-DC#CVSA 
 
Presupuesto: USD 1.688.000.- 

 

VISITA OBLIGATORIA A LA ZONA DE TRABAJOS 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Se deberá coordinar la visita con: 
guillermo.feehan@cvsa.com.ar 

Hasta el día 2 de febrero de 2023 a las 
17hs. 

 

CONSULTAS AL PLIEGO 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Se deberá enviar a: compras@cvsa.com.ar Hasta el día 3 de febrero de 2023 a las 
17:00 horas. 

 

PRESENTACION DE OFERTAS 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N° 777 – Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

Hasta el día 9 de febrero de 2023 a 
las 11:30 horas. 

 

ACTO DE APERTURA 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N° 777 – Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

El día 9 de febrero de 2023 a las 12:00 
horas. 

 

mailto:compras@cvsa.com.ar


file:///D|/livecycle/tmp/pdfg-CLDGDEMSLCC01-2_/99/c7d9-8436d2-8e8fac-423b74-a9d993-3a567e/WebCapture.html[1/12/2023 10:36:01 AM]

Corredores Viales
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Convocatoria - LPU N° 1/2023

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Jueves 12 de Enero de 2023
		2023-01-12T10:36:56-0300
	GDE Corredores Viales SA


	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Adquisiciones
Directorio - Corredores Viales S.A.
	Numero_1: IF-2023-00008479-CVSA-SCA#CVSA
	cargo_0: Subgerenta
	numero_documento: IF-2023-00008479-CVSA-SCA#CVSA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Valeria Monica Sanchez
		2023-01-12T10:36:58-0300
	GDE Corredores Viales SA




